+

Theodericus filius quondam Johannis filii Godefridi dicti Becker Henricus filius quondam Arnoldi dicti Duijssche maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris et Henricus de Berne maritus et tutor legitimus legitimus Trude sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis filii Godefridi dicti Becker medietatem domus (dg: aree) ac orti sitorum in Busco ultra pontem dictum die Zwenghelbrugge inter hereditatem Goddini dicti Olijslegher ex uno et inter hereditatem Willelmi van den Arennest ex alio quam medietatem dictus quondam Johannes filius Godefridi Becker erga Luwedekinum' dictum Maes emendo acquisiverat prout in litteris #+ {verwijst naar + in margine sinistra en dit +teken moet verwijzen naar BP 1179 p 370v 13}# hereditarie vendiderunt Yudoco dicto Yoest Bruijstens supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes ratam servare et obligationem et ex parte (dg: di) eorum deponere. Testes Willelmus et Arnoldus datum supra.

BP 1179 p 370v 11 vr 29-03-1392.

Willelmus van der Horst de jongere verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus van der Horst junior prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 370v 12 vr 29-03-1392.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde Theodericus zvw Johannes zv Ghisbertus Becker 70 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1392) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto Theoderico filio quondam Johannis filii Ghisberti Becker LXX Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 370v 13 vr 29-03-1392.

{Hier stond waarschijnlijk +teken; invoegen in BP 1179 p 370v 10}.

..... reliquam medietatem dicte domus aree et orti que reliqua medietas eciam spectabat ad dictum quondam Johannem filium Godefridi Becker. Testes datum.

1179 mf6 B 06 p. 371.

Sexta post letare: vrijdag 29-03-1392.

Sabbato post letare: zaterdag 30-03-1392.

BP 1179 p 371r 01 vr 29-03-1392.

De broers Ghibo en Rutgherus, kvw Rutgherus van Vlimen smid, en Gerardus zvw Gerardus Snel van Hees verklaarden ontvangen te hebben van Gerardus zvw Gerardus van Hees 20 Gelderse gulden uit 100 schilden, 12 plakken per schild gerekend, welke 100 schilden ~~Arnoldus~~ van Beke nzvw hr Arnoldus van Beke en zijn medeschuldenaren beloofd hadden aan voornoemde Gerardus van Hees zvw Gerardus van Hees wegens zoenaccoord⁶⁴ mbt de dood van voornoemde Gerardus Snel van Hees.

Ghibo (dg: filius) #et Rutgherus fratres liberi# quondam Rutgheri de Vlimen fabri Gerardus (dg: Volpes) filius quondam (dg: f) Gerardi Snel de Hees (dg: et r) palam recognoverunt se recepisse a Ger[ardo filio]